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ġef Mavi Derneği ile Ev Hanımları YarıĢıyor 

GeliĢim Çemberleri Toplantısı 

 
FTSO olarak üyelerin ihtiyaçlarına 

yönelik yapılan faaliyetlerin neden üyenin 

algısında olumlu bir fark ve somut bir 

fayda yaratmadığı konusunu görüĢmek üzere 

toplanan oda çalıĢanları üyelerin oda ile ilgili 

düĢüncelerine yönelik yapmıĢ oldukları durum 

tespitinin ardından söz konusu durumları 

değiĢtirmeye yönelik oda çalıĢanları ve Oda 

Yönetim Kurulu olarak yapılabilecek çalıĢmalar 

hakkında öneriler geliĢtirmiĢlerdir.  Ayda 1 

toplanan ekip söz konusu gündem maddesi 

hakkındaki görüĢ ve önerilerini Yönetim 

Kurulu’na sunacak ve yapılacak çalıĢmaları takip 

edecektir. 

 

zeytinyağlılar ve hamur iĢleri, 13 Kasım Pazar 

günü et yemekleri ve tatlılar kategorisinde 

yapılacak. 

Ev hanımları bu yarıĢmada yöresel yemekler ve 

geleneksel Türk yemekleri zeytinyağlılar, hamur 

iĢleri, et yemekleri, tatlılar kategorilerinde 

değerlendirilecektir. 

 

 

ġef Mavi Fethiye Profesyonel AĢçılar Derneği 

ile Fethiye Belediyesi, Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası ve Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

desteği ile Fethiye ve çevresindeki ev hanımları 

birbirinden lezzetli yemekleriyle Fethiye`de 

yarıĢacak. “ġef Mavi 1. Fethiye Ev Hanımları 

Arası Geleneksel Türk Yemekleri ve Yöresel 

Tatlar Festivali” 12 Kasım Cumartesi günü, 

FTSO 2011 Stratejik planı hedefleri kapsamında 

çalıĢanların faaliyetlere katılımını artırmak, ekip 

çalıĢmasına teĢvik etmek ve kurum içi iletiĢimi 

artırmak amacıyla kurulan “Çemberimde Gül 

Oya” ismi ile anılan GeliĢim Çemberleri 2. 

Toplantısı 26 Ekim 2011 tarihinde 

gerçekleĢtirildi.  
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6111 Sayılı Kanun uyarınca borçlarını 

taksitlendiren  ve  2011 takvim yılı içerisinde 

taksit tutarlarını iki(2) defa yasal süresi içerisinde 

ödeyemeyen, ĠĢveren ve Sigortalılara Sosyal 

Güvenlik Kurumu tarafından  ÖNEMLE 

 hatırlatma ihtiyacı duyulmuĢtur. 

 Bilindiği üzere, 6111 sayılı Kanun kapsamına 

giren borçlar için taksitle ödeme yolu tercih 

edilmiĢ olmasına rağmen, bir takvim yılında 

yasal süresi içinde ödenmemiĢ veya eksik 

ödenmiĢ ikiden fazla taksitin bulunması ya da bir 

takvim yılında ikiden fazla olmamakla birlikte 

ödenmemiĢ veya eksik ödenmiĢ taksitlerin en geç 

son taksiti izleyen ayın sonuna kadar 

ödenmemesi halinde, ödenmeyen taksitler 

yönünden 6111 sayılı Kanun hükümlerinden 

yararlanma hakkı kaybedilmektedir. 

Bu itibarla,  6111 sayılı Kanun kapsamındaki 

yapılandırma haklarının kaybedilmemesi 

için 2011 yılına iliĢkin kalan 

taksitlerin (31.10.2011 ve 02.01.2012)  mutlaka 

vadesinde ödenmesi gerekmekte olup, aksi halde 

söz konusu yapılandırma hakları 

kaybedileceklerdir. 

  
  

 

Öte yandan 30.06.2011 tarih ve 31.08.2011 

tarihlerinde ödemeleri gereken taksitleri 

süresinde ve eksiksiz ödedikleri halde 

taksitlendirmenin kapsamadığı dönemlere ait 

primler ile cari ay primlerini aksatmalarından 

dolayı yapılandırmaları iptal edilmiĢ ise zor 

durum hali bildiriminde bulunmak suretiyle 

yapılandırmalarının geçerli olmasını 

sağlayabileceklerdir. 

 

 

Global GiriĢimcilik Haftası Etkinlikleri 

 

GiriĢimciliği özendirmek ve giriĢimcilik 

konusunda farkındalığın arttırılmasını 

sağlamak amacıyla TOBB Kadın ve Genç 

GiriĢimciler Kurulu üyelerinin katılımları ile 

Ġstanbul`da düzenlenecek GiriĢimcilik 

Kongresinin tarihi 17 Kasım 2011 tarihidir. 

TOBB tarafından Odamıza iletilen detaylı bilgi 

ilerleyen günlerde yine bu sayfalarda yer 

bulacaktır. 

FTSO Van depremzedelerini unutmadı 

 

FTSO’nun baĢlatmıĢ olduğu kampanya ile ihtiyaç 

sahiplerine ulaĢtırılmak üzere katalitik soba, çocuk 

bezi, çocuk maması, içme suyu, bay bayan çamaĢırı 

ve battaniye vb. ihtiyaç malzemelerini ErciĢ Ticaret 

ve Sanayi Odası’na göndermek üzere malzemelerini 

toplamaya devam ediyor. Katkı sağlamak isteyen 

tüm vatandaĢlarımızın Odamıza müracaat etmeleri 

önemle arz olunur. Ġlginiz ve katkınız için Ģimdiden 

teĢekkürler. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2011 YILI 24-28 EKĠM TĠCARET SĠCĠL MEMURLUĞU ĠġLEMLERĠ 

 

  8 YENİ KAYIT 

  0 TERK  

  12 TESCİL İŞLEMİ 

  33 BELGE 

  6 GELEN YAZI 

  13 CEVAPLANAN YAZI  

 

 

 

 

 

2011YILI 24-28 EKĠM GELEN-GĠDEN EVRAK DAĞILIMI 

 

Gelen Evrak:  55 

Giden Evrak:  37 
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